证券代码：300331          证券简称：苏大维格       公告编号：2019-064

苏州苏大维格科技集团股份有限公司

关于全资子公司获得群创光电供应商资格的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

苏州苏大维格科技集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）接

到全资子公司苏州维旺科技有限公司（以下简称“维旺科技”或“子公司”）通

知，维旺科技于近日获得“富士康科技集团”旗下面板厂商群创光电股份有限公

司(以下简称“群创光电”)供应商资格，具备向其出售导光产品的资质。

群创光电是面板行业全球知名企业，总部位于台湾并在台上市。群创光电拥

有 3.5G-8.6G 完整世代生产线，拥有完整的大中小尺寸 LCD 面板生产能力，其生

产基地及销售网络遍布全球，产品供应全球顶尖资讯与消费电子客户，为世界

TFT-LCD 领导厂商。此次，公司全资子公司维旺科技获得群创光电供应商资格，

充分体现了维旺科技在导光行业中的技术领先地位与竞争优势，有助于维旺科技

导光产品进入国际市场，对公司未来的业务拓展具有积极的推动作用。

维旺科技获得群创光电供应商资格仅代表其具备相关研制、生产、供货资格

与能力，未来的订单规模取决于相关产品的市场需求情况，对公司业绩的影响存

在不确定性，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

苏州苏大维格科技集团股份有限公司

董 事 会

2019 年 8 月 23 日